



**MUNICÍPIO DE JOÃO COSTA/PI**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 030**



No dia 25 de Abril de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE JOÃO COSTA/PI**, inscrito(a) no CNPJ 01.612.580/0001-30, com sede à n° CEP - - João Costa-PI neste ato legalmente representado por **José Neto de Oliveira**, portador do CPF nº **25928210310**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA      **CNPJ:** 35.746.723/0001-19

**Representante:** IZAIRTON GOMES SOUSA

**Telefone:** (86) 3211-1556

**Email:** originalautoservicos@gmail.com

**Endereço:** R ANTONIO GREGORIO VERAS, 1116 - SANTO ANTONIO, Teresina - PI - 64032-050

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3.176,00	<b>Valor Total:</b> R\$6.352,00
<b>Descrição:</b> Acoplamento cardan						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> ZM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 241,00	<b>Valor Total:</b> R\$241,00
<b>Descrição:</b> Automático motor partida						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> METISA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 611,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.222,00
<b>Descrição:</b> LAMINA SOLDAVEL						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 394,00	<b>Valor Total:</b> R\$394,00
<b>Descrição:</b> Bobina campo motor partida						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> KOBLA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 374,00	<b>Valor Total:</b> R\$748,00
<b>Descrição:</b> Bomba transferencia						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 336,00	<b>Valor Total:</b> R\$672,00
<b>Descrição:</b> Cabo acelerador						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> PINGUIM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2.255,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.255,00
<b>Descrição:</b> Colmeia radiador						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 516,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.032,00
<b>Descrição:</b> Conjunto SOLENOIDE						
<b>Total:</b>						<b>R\$ 763.715,00</b>

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> GATES	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 142,00	<b>Valor Total:</b> R\$568,00
<b>Descrição:</b> Correia alternador						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> METISA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 336,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.032,00
<b>Descrição:</b> Dente central						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> METISA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 568,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.136,00
<b>Descrição:</b> Dente lateral direito						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> METISA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 568,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.136,00
<b>Descrição:</b> Dente lateral esquerdo						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> ZEN	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 458,00	<b>Valor Total:</b> R\$458,00
<b>Descrição:</b> Eixo bendix motor partida						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> ARIELO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 846,00	<b>Valor Total:</b> R\$846,00
<b>Descrição:</b> Estator alternador						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 238,00	<b>Valor Total:</b> R\$952,00
<b>Descrição:</b> Filtro ar condicionado - (grade)						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 325,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.300,00
<b>Descrição:</b> Filtro ar condicionado - (tela)						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> TECFIL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 229,00	<b>Valor Total:</b> R\$916,00
<b>Descrição:</b> Filtro ar externo						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> TECFIL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 158,00	<b>Valor Total:</b> R\$632,00
<b>Descrição:</b> Filtro ar interno						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> TECFIL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 125,00	<b>Valor Total:</b> R\$500,00
<b>Descrição:</b> Filtro combustível						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> TECFIL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 305,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.220,00
<b>Descrição:</b> Filtro hidráulico						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> TECFIL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 110,00	<b>Valor Total:</b> R\$440,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** Filtro lubrificante

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	4,00	PC	TECFIL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	118,00	R\$472,00

**Descrição:** Filtro racor

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	4,00	PC	TECFIL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	284,00	R\$1.136,00

**Descrição:** Filtro transmissão

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	2,00	PC	MODEFER	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	1.884,00	R\$3.768,00

**Descrição:** Helice radiador

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	1,00	PC	CNH NEW HOOLAND	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	457,00	R\$457,00

**Descrição:** Indicador nivel de óleo

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	1,00	PC	ARIELO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	247,00	R\$247,00

**Descrição:** Induzido motor partida

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	4,00	PÇ	CNH NEW HOOLAND	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	295,00	R\$1.180,00

**Descrição:** BUCHA MANCAL GRANDE

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	4,00	PÇ	CNH NEW HOOLAND	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	266,00	R\$1.064,00

**Descrição:** BUCHA MANCAL PEGUENA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	20,00	PÇ	CNH NEW HOOLAND	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	50,00	R\$1.000,00

**Descrição:** DISCO FREIO ACO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	20,00	PÇ	CNH NEW HOOLAND	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	61,00	R\$1.220,00

**Descrição:** DISCO FREIO PAPER

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	8,00	PÇ	ARCA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	160,00	R\$1.280,00

**Descrição:** RETENÇÃO CUBO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	4,00	PÇ	CNH NEW HOOLAND	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	550,00	R\$2.200,00

**Descrição:** VEDAÇÃO FREIO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
1	6,00	PÇ	CNH NEW HOOLAND	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	83,00	R\$498,00

**Descrição:** PISTAO FREIO**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> METISA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3.329,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.329,00
<b>Descrição:</b> LAMINA SOLDAVEL						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 243,00	<b>Valor Total:</b> R\$486,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO DE CENTRO W130						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> APC	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 226,00	<b>Valor Total:</b> R\$904,00
<b>Descrição:</b> REPARO CILINDRO LEVANTE						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> APC	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 257,00	<b>Valor Total:</b> R\$514,00
<b>Descrição:</b> REPARO CILINDRO BASCULHANTE						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ROLTENS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 296,00	<b>Valor Total:</b> R\$592,00
<b>Descrição:</b> TENSOR CORREIA ALTERNADOR						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ZM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.818,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.818,00
<b>Descrição:</b> MOTOR PARTIDA COMPLETO						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.219,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.438,00
<b>Descrição:</b> BOMBA HIDRAULICA DA HELICE						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CUMMINS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 492,00	<b>Valor Total:</b> R\$492,00
<b>Descrição:</b> CREMALHEIRA DO MOTOR						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 490,00	<b>Valor Total:</b> R\$490,00
<b>Descrição:</b> RESERVATORIO DAGUA						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2.132,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.132,00
<b>Descrição:</b> CARDAN TRANSMISSÃO DIANTEIRO						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> STAHL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 296,00	<b>Valor Total:</b> R\$296,00
<b>Descrição:</b> CRUZETA DIFERENCIAL W130						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 113,00	<b>Valor Total:</b> R\$452,00
<b>Descrição:</b> COXIM MOTOR DIANTEIRO						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 141,00	<b>Valor Total:</b> R\$564,00

**Total: R\$ 763.715,00**

**Descrição:** COXIM TRANSMISSÃO

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 83,00	<b>Valor Total:</b> R\$332,00
-------------------	----------------------------	--------------------	--------------------	---	-------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** RETENTOR PIÃO DIAN/TRAS

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 787,00	<b>Valor Total:</b> R\$787,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** POLIA ANTI VIBRATORIA

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> KLG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.552,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.552,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** KIT VIDROS DIANTEIROS W130

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.808,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.616,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** SUPORTE MANCAL EIXO TRASEIRO

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.243,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.486,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** BOMBA DE FREIO W130

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> HYBEL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5.186,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.186,00
-------------------	----------------------------	--------------------	---------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** BOMBA DE TRANSMISSÃO

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.239,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.239,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** INTERRUPTOR VELOCIDADE

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CNH NEW HOOLAND	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 985,00	<b>Valor Total:</b> R\$985,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** INTERRUPTOR TRANSMISSÃO

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ROYCE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.819,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.819,00
-------------------	----------------------------	--------------------	---------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** COMPRESSOR AR CONDICIONADO

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> TIMKEN	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 500,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.000,00
-------------------	----------------------------	--------------------	----------------------	---	--------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** ROLAMENTO DO CUBO W130

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ROYCE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 515,00	<b>Valor Total:</b> R\$515,00
-------------------	----------------------------	--------------------	---------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** VENTILADOR AR CONDICIONADO 24 VOLTS

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 272,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.720,00
-------------------	-----------------------------	--------------------	-------------------	---	--------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** BUCHA DO PIVÔ DIANTEIRO**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 330,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.300,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO DE APOIO						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 142,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.420,00
<b>Descrição:</b> RETENTOR DA RODA DIANTEIRA						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> DELLAROSA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 186,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.488,00
<b>Descrição:</b> TERMINAIS DE DIREÇÃO						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> MAHLE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.301,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.204,00
<b>Descrição:</b> KIT CAMISA PISTÃO E ANEIS						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> MAHLE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 709,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.672,00
<b>Descrição:</b> JOGO DE BEBE						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> MAHLE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 672,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.688,00
<b>Descrição:</b> JOGO DEBRONZA MANCAL						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> SPAAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.932,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.864,00
<b>Descrição:</b> JOGO DE JUNTA DO MOTOR						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.197,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.394,00
<b>Descrição:</b> BOMBA DE OLEO						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 125,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.000,00
<b>Descrição:</b> RETENTOR DO EIXO PRIMÁRIO						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 288,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.880,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO DO EIXO PRIMARIO						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 298,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.384,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO DO PIÃO LATERAL						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 326,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.608,00
<b>Descrição:</b> JOGO DE ARRUELA DE REAJUSTE						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> TECFIL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 146,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.460,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** FILTRO DE OLEO LF 16015

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	10,00	PÇ	TECFIL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	154,00	R\$1.540,00

**Descrição:** FILTRO DE COMBUSTIVEL FF 5421

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	10,00	PÇ	TECFIL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	209,00	R\$2.090,00

**Descrição:** FILTRO DE AR PRIMARIO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	10,00	PÇ	TECFIL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	186,00	R\$1.860,00

**Descrição:** FILTRO DE SEPARADOR DE AGUA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	10,00	PÇ	TECFIL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	147,00	R\$1.470,00

**Descrição:** FILTRO DE AR INTERNO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	5,00	PÇ	TIMKEN	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	282,00	R\$1.410,00

**Descrição:** CONE

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	4,00	PÇ	DAIDO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	2.369,00	R\$9.476,00

**Descrição:** CORRENTE TANDER DID

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	8,00	PÇ	STAHL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	303,00	R\$2.424,00

**Descrição:** CRUZETA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	8,00	PÇ	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	157,00	R\$1.256,00

**Descrição:** BUCHA INFERIOR

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	12,00	PÇ	METISA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	985,00	R\$11.820,00

**Descrição:** LAMINA 13 FUIROS

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	4,00	PÇ	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	1.774,00	R\$7.096,00

**Descrição:** EIXO REVERSÃO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	3,00	PÇ	GATES	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	66,00	R\$198,00

**Descrição:** CORREIA ALTERNADOR

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
2	4,00	PÇ	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	280,00	R\$1.120,00

**Descrição:** BUCHA BRONZE (ENGR) CX CONTROLE**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.682,00	<b>Valor Total:</b> R\$6.728,00
<b>Descrição:</b> CARDAM DIANTEIRO						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.198,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.396,00
<b>Descrição:</b> GARFO REDUÇÃO/REVERSÃO						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2.609,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.218,00
<b>Descrição:</b> TROCADOR CALOR MOTOR						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> TECFIL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 513,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.104,00
<b>Descrição:</b> FILTRO HIDRAULICO						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 223,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.230,00
<b>Descrição:</b> FILTRO TELA						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> TIMKEN	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 503,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.024,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO RODA TRAZEIRA MAIOR						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> TIMKEN	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 307,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.456,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO RODA TRAZEIRA MENOR						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 135,00	<b>Valor Total:</b> R\$270,00
<b>Descrição:</b> TAMPA DO RADIADOR						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 135,00	<b>Valor Total:</b> R\$270,00
<b>Descrição:</b> TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 93,00	<b>Valor Total:</b> R\$186,00
<b>Descrição:</b> TAMPA DE ÓLEO DO MOTOR						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 270,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.620,00
<b>Descrição:</b> SUPORTE ESCALIFICADOR 120K CAT						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 83,00	<b>Valor Total:</b> R\$664,00
<b>Descrição:</b> PINO ESCALIFICADOR 120K						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 36,00	<b>Valor Total:</b> R\$36,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						



**Descrição:** ANEL TANDER

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 156,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> FEY	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,00	<b>Valor Total:</b> R\$780,00
-------------------	------------------------------	--------------------	-------------------	---	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** PARAFUSO PARA LAMINA 3/4

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 156,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> FEY	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,00	<b>Valor Total:</b> R\$468,00
-------------------	------------------------------	--------------------	-------------------	---	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** PORCA LAMINA 3/4

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 18,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 54,00	<b>Valor Total:</b> R\$972,00
-------------------	-----------------------------	--------------------	-------------------	---	-------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** PONTA ESCALIFICADOR

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2.177,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.354,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** EIXO FORJADO CIRCULO DA LAMINA

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.220,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.440,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** ENGRENAGEM TANDER

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ITR	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 99,00	<b>Valor Total:</b> R\$792,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------	---	-------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** TIRA DA LAMINA TIPO U

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 16,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ITR	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 144,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.304,00
-------------------	-----------------------------	--------------------	-------------------	---	--------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** TIRA DE DESGASTE DA LAMINA

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.942,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.942,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** RESERVATORIO DAGUA 120K

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 228,00	<b>Valor Total:</b> R\$456,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** AMORTECEDOR COLUNA DIREÇÃO

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ROLTENS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 328,00	<b>Valor Total:</b> R\$656,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-----------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** TENSOR CORREIA ALTERNADOR

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> APC	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 179,00	<b>Valor Total:</b> R\$716,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** REPARO CILINDRO DIREÇÃO 120K

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> RCD	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 140,00	<b>Valor Total:</b> R\$560,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** FAROL DIANTEIRO 120K**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 40,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 92,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.680,00
<b>Descrição:</b> DISCO DE FREIO 120K CAT						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 40,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 120,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.800,00
<b>Descrição:</b> PLACA DE FREIO 120K						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> CAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 147,00	<b>Valor Total:</b> R\$882,00
<b>Descrição:</b> DUACONE						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 16,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ITR	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 26,00	<b>Valor Total:</b> R\$416,00
<b>Descrição:</b> TRAVA TIRA U						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ITR	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 470,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.880,00
<b>Descrição:</b> SAPATA DO CIRCULO 120K						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> TIMKEN	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 129,00	<b>Valor Total:</b> R\$516,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO SUPORTE DA HELICE						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 228,00	<b>Valor Total:</b> R\$228,00
<b>Descrição:</b> ALAVANCA INFERIOR JCB						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.130,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.260,00
<b>Descrição:</b> EIXO TRANSMISSÃO JCB						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> TIMKEN	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 257,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.570,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTODO CUBO DIANTEIRO G.						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> TIMKEN	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 225,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.800,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO DO EIXO DIANTEIRO JCB						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 132,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.056,00
<b>Descrição:</b> RETENTOR DO CUBO						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 67,00	<b>Valor Total:</b> R\$670,00
<b>Descrição:</b> BUCHA DA MANGA DE EIXO						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 198,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.980,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** ROLAMENTO DE APOIO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	10,00	PÇ	DELLAROSA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	338,00	R\$3.380,00

**Descrição:** BARRA DIREÇÃO COMPLETA JCB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	10,00	PÇ	DELLAROSA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	257,00	R\$2.570,00

**Descrição:** TERMINAL DE DIREÇÃO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	4,00	PÇ	MAHLE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	528,00	R\$2.112,00

**Descrição:** KIT DO MOTOR

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	2,00	PÇ	MAHLE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	402,00	R\$804,00

**Descrição:** JOGO DE BELA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	2,00	PÇ	SPAAL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	525,00	R\$1.050,00

**Descrição:** JOGO DE JUNTA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	2,00	PÇ	SCHADEK	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	418,00	R\$836,00

**Descrição:** BOMBA DE ÓLEO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	4,00	PÇ	MAHLE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	113,00	R\$452,00

**Descrição:** ARRUELA DE ENCOSTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	10,00	PÇ	ARCA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	94,00	R\$940,00

**Descrição:** RETENTOR DO PRIMÁRIO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	4,00	PÇ	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	81,00	R\$324,00

**Descrição:** ARRUELA DE REAJUSTE

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	2,00	PÇ	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	2.148,00	R\$4.296,00

**Descrição:** JOGO DE SICRONIZADOR

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	2,00	PÇ	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	365,00	R\$730,00

**Descrição:** JOGO DE CHAVE DE COMANDO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
3	2,00	PÇ	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	262,00	R\$524,00

**Descrição:** MOLDA DA CHAVE DE COMANDO**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> TECFIL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 40,00	<b>Valor Total:</b> R\$400,00
<b>Descrição:</b> FILTRO DE COMBUSTIVEL						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 383,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.064,00
<b>Descrição:</b> CILINDRO DE FREIO TS DIREITO/ESQUERDO						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> TECFIL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 53,00	<b>Valor Total:</b> R\$530,00
<b>Descrição:</b> FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> DONALDSON	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 209,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.090,00
<b>Descrição:</b> FILTRO DE AR EXTERNO						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> TECFIL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 206,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.060,00
<b>Descrição:</b> FILTRO HIDRAULICO						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> DONALDSON	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 125,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.250,00
<b>Descrição:</b> FILTRO DE AR INTERNO						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> DELPHI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.262,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.048,00
<b>Descrição:</b> BICOS INJETORES						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> APC	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 148,00	<b>Valor Total:</b> R\$296,00
<b>Descrição:</b> REPARO DO CILINDRO DA DIREÇÃO						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> APC	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 139,00	<b>Valor Total:</b> R\$556,00
<b>Descrição:</b> REPARO DO CILINDRO GIRO						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> APC	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 121,00	<b>Valor Total:</b> R\$726,00
<b>Descrição:</b> REPARO CIL CAÇAMBA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> APC	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 154,00	<b>Valor Total:</b> R\$616,00
<b>Descrição:</b> REPARO CIL ESTABILIZADOR						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> APC	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 128,00	<b>Valor Total:</b> R\$512,00
<b>Descrição:</b> REPARO CIL INCLINAÇÃO DIANTEIRA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> APC	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 174,00	<b>Valor Total:</b> R\$348,00

**Total: R\$ 763.715,00**

**Descrição:** REPARO CIL LANÇA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	4,00	PÇ	APC	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 128,00	R\$512,00

**Descrição:** REPARO LEVANTE DIANTEIRO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	2,00	PÇ	APC	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 144,00	R\$288,00

**Descrição:** REPARO CIL PRFUNDO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	2,00	PÇ	HIDROPRESS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.255,00	R\$2.510,00

**Descrição:** BBA TORQUE

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	2,00	PÇ	JAVA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 227,00	R\$454,00

**Descrição:** REPARO DA BOMBA DE COMBUSTIVEL

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	8,00	PÇ	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 181,00	R\$1.448,00

**Descrição:** CABO NIVELAMENTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	10,00	PÇ	GATES	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 37,00	R\$370,00

**Descrição:** CORREIA ALTERNADOR

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	2,00	PÇ	METISA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.024,00	R\$4.048,00

**Descrição:** LAMINA SOLDAVEL JCB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	20,00	PÇ	METISA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 83,00	R\$1.660,00

**Descrição:** DENTE CENTRAL JCB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	4,00	PÇ	METISA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 184,00	R\$736,00

**Descrição:** DENTE LATERAL DIREITO JCB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	4,00	PÇ	METISA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 184,00	R\$736,00

**Descrição:** DENTE LATERAL ESQUERDO JCB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	2,00	PÇ	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 224,00	R\$448,00

**Descrição:** PINO EIXO BALANÇA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1,00	PÇ	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.848,00	R\$1.848,00

**Descrição:** CAIXA FILTRO DE AR COMPLETA**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 814,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.628,00
<b>Descrição:</b> ALAVANCA FRENTE/ RÉ						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 45,00	<b>Valor Total:</b> R\$180,00
<b>Descrição:</b> BUCHA CACAMBA TRASEIRA G/65						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 72,00	<b>Valor Total:</b> R\$288,00
<b>Descrição:</b> BUCHA PINO CONCHA DIANTEIRA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 48,00	<b>Valor Total:</b> R\$192,00
<b>Descrição:</b> BUCHA PINO CONHA TRASEIRA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 197,00	<b>Valor Total:</b> R\$788,00
<b>Descrição:</b> BUCHA PINO BALANCA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 615,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.460,00
<b>Descrição:</b> SOLENOIDE DE TRAÇÃO 4X4						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 86,00	<b>Valor Total:</b> R\$860,00
<b>Descrição:</b> DISCO DE FREIO JCB						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 85,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.020,00
<b>Descrição:</b> PLACA DE ACO JCB						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 41,00	<b>Valor Total:</b> R\$82,00
<b>Descrição:</b> ANEL DE FREIO MENOR						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 51,00	<b>Valor Total:</b> R\$102,00
<b>Descrição:</b> ANEL DE FREIO MAIOR						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> HYBEL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3.154,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.154,00
<b>Descrição:</b> BOMBA HIDRAULICA 2 SAIDA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 815,00	<b>Valor Total:</b> R\$815,00
<b>Descrição:</b> RESERVATORIO DAGUA JCB						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> TECFIL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 184,00	<b>Valor Total:</b> R\$920,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** FILTRO HIDRAULICO DE SAIDA

<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> ZM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.489,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.489,00
-------------------	----------------------------	--------------------	------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** MOTOR PARTIDA COMPLETO

<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> JCB	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 184,00	<b>Valor Total:</b> R\$736,00
-------------------	----------------------------	--------------------	-------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** CABO ACELERADOR COMPLETO

<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> PÇ	<b>Marca:</b> BOSCH	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.151,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.151,00
-------------------	----------------------------	--------------------	---------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** ALTERNADOR COMPLETO

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> COFAP	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 301,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.204,00
-------------------	----------------------------	---------------------	---------------------	---	--------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** AMORTECEDOR DIANT. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> GLOBO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 322,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.288,00
-------------------	----------------------------	---------------------	---------------------	---	--------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** AMORTECEDOR TRAS. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 3,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROCHESTER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 25,00	<b>Valor Total:</b> R\$75,00
-------------------	----------------------------	---------------------	-------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** ARANHA TRAVA PORCA CAPA PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 249,00	<b>Valor Total:</b> R\$498,00
-------------------	----------------------------	---------------------	------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** AUTOMATICO PARTIDA 24V PARTIDA PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 3,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.026,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.078,00
-------------------	----------------------------	---------------------	------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** BARRA DIREÇÃO LAT. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BOBINAUTO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 220,00	<b>Valor Total:</b> R\$440,00
-------------------	----------------------------	---------------------	-------------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** BOBINA DE CAMPO MOTOR DE PARTIDA 24V CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> URBA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.077,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.077,00
-------------------	----------------------------	---------------------	--------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** BOMBA DAGUA PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> M.PÓ	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 187,00	<b>Valor Total:</b> R\$374,00
-------------------	----------------------------	---------------------	--------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** BUCHA DE INDUZIDO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 127,00	<b>Valor Total:</b> R\$762,00
-------------------	----------------------------	---------------------	--------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 249,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.992,00
<b>Descrição:</b> BUCHA MOLA DIANT. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 175,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.400,00
<b>Descrição:</b> BUCHA MOLA TRAS. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BOSCH	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 71,00	<b>Valor Total:</b> R\$71,00
<b>Descrição:</b> BUZINA ELETRICA 24V PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> RAINHA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 233,00	<b>Valor Total:</b> R\$466,00
<b>Descrição:</b> CABO PARA BATERIA 70MM PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 422,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.376,00
<b>Descrição:</b> CATRACA FREIO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 344,00	<b>Valor Total:</b> R\$688,00
<b>Descrição:</b> CHAVE DE LUZ PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 554,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.108,00
<b>Descrição:</b> CHAVE DE SETA PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 375,00	<b>Valor Total:</b> R\$375,00
<b>Descrição:</b> CHAVE DO LIMPADOR PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 461,00	<b>Valor Total:</b> R\$922,00
<b>Descrição:</b> CILINDRO AUX. EMBREAGEM PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 704,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.408,00
<b>Descrição:</b> CILINDRO EMBR. MESTRE PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROYCE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.792,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.792,00
<b>Descrição:</b> COMPRESSOR AR CONDICIONADO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROYCE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 987,00	<b>Valor Total:</b> R\$987,00
<b>Descrição:</b> CONDENSADOR PARA AR CONDICIONADO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROYCE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 201,00	<b>Valor Total:</b> R\$402,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						



**Descrição:** CONECTOR PARA AR CONDICIONADO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	1,00	UND	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	202,00	R\$202,00

**Descrição:** CAPA DO ALTERNADOR PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	8,00	UND	SUPORTE REI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	497,00	R\$3.976,00

**Descrição:** COXIM DO MOTOR DIANT. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	8,00	UND	SUPORTE REI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	479,00	R\$3.832,00

**Descrição:** COXIM DO MOTOR TRAS. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	8,00	UND	STAHL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	257,00	R\$2.056,00

**Descrição:** CRUZETA DO CARDAN PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	704,00	R\$1.408,00

**Descrição:** CUICA DE FREIO DIANT. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	4,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	738,00	R\$2.952,00

**Descrição:** CUICA DE FREIO TRAS. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	5,00	UND	ORBI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	13,00	R\$65,00

**Descrição:** DESINGRIPANTE /ANTI-FERRUM PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	12,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	51,00	R\$612,00

**Descrição:** DIAFRAGMA CUICA FREIO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	1,00	UND	MODEFER	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	1.222,00	R\$1.222,00

**Descrição:** EMBREAGEMM VISCOSA PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	4,00	UND	RCD	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	122,00	R\$488,00

**Descrição:** FAROL AUX. CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	6,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	249,00	R\$1.494,00

**Descrição:** FLEXIVEL CUICA FREIO - MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	5,00	UND	A.M.S.	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	39,00	R\$195,00

**Descrição:** FUZIVEL DE LAMINA IVECO 260 E 28 6X4**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZEN	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 252,00	<b>Valor Total:</b> R\$504,00
<b>Descrição:</b> IMPULSOR MT. PARTIDA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARIELO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 246,00	<b>Valor Total:</b> R\$246,00
<b>Descrição:</b> INDUZIDO MT. PARTIDA 24V CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 187,00	<b>Valor Total:</b> R\$187,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR OLEO MT CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 162,00	<b>Valor Total:</b> R\$324,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR RE IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SPAAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 103,00	<b>Valor Total:</b> R\$824,00
<b>Descrição:</b> JUNTA DA TAMPA DO DIFERENCIAL CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 13,00	<b>Valor Total:</b> R\$104,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 1034 24V CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 14,00	<b>Valor Total:</b> R\$84,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 1141 24V CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 7,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,00	<b>Valor Total:</b> R\$63,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 24V PINGÃO CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,00	<b>Valor Total:</b> R\$72,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 24V PINGUINHO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 16,00	<b>Valor Total:</b> R\$80,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 67 24V PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11,00	<b>Valor Total:</b> R\$66,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 69 24V IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 7,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 16,00	<b>Valor Total:</b> R\$112,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA H1 24V IVECO 260 E 28 6X4						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,00	<b>Valor Total:</b> R\$160,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** LAMPADA H4 24V IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	7,00	UND	OSRAM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	23,00	R\$161,00

**Descrição:** LAMPADA H7 24V IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	4,00	UND	GF	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	21,00	R\$84,00

**Descrição:** LANTERNA TRASEIRA IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	2,00	KIT	LONAFLEX	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	186,00	R\$372,00

**Descrição:** LONA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	2,00	KIT	LONAFLEX	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	194,00	R\$388,00

**Descrição:** LONA DE FREIO TRASEIRA CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	12,00	UND	JAVA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	216,00	R\$2.592,00

**Descrição:** LUVA DE UNIÃO PLASTICA ENGATE IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	12,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	408,00	R\$4.896,00

**Descrição:** MOLA 2ª VIR. FEIXE DIANT. CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	12,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	510,00	R\$6.120,00

**Descrição:** MOLA 2ª VIR. FEIXE TRAS. CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	10,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	463,00	R\$4.630,00

**Descrição:** MOLA 3ª VIR. FEIXE TRAS. CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	2,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	647,00	R\$1.294,00

**Descrição:** MOLA MESTRE FEIXE DIANT. CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	2,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	639,00	R\$1.278,00

**Descrição:** MOLA MESTRE FEIXE TRASEIRO CAMINHÃO IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	4,00	UND	DYNA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	64,00	R\$256,00

**Descrição:** PALHETA LIMPADOR PARABRISA IVECO 260 E 28 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
4	12,00	UND	MASTER	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	18,00	R\$216,00

**Descrição:** PINO SAPATA DE FREIO PARA CAMINHÃO IVECO260 E 28**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11,00	<b>Valor Total:</b> R\$132,00
<b>Descrição:</b> PORCA SEXT PARA GRAMPO/ MOLA PARA IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> UNIFAP	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 323,00	<b>Valor Total:</b> R\$646,00
<b>Descrição:</b> PORTA ESCOVA MT. PARTIDA PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROYCE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 189,00	<b>Valor Total:</b> R\$189,00
<b>Descrição:</b> PRESSOSTATICO AR COND. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> PINGUIM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2.578,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.578,00
<b>Descrição:</b> RADIADOR PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> GAUSS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 205,00	<b>Valor Total:</b> R\$205,00
<b>Descrição:</b> REGULADOR DE VOLTAM PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DNI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 23,00	<b>Valor Total:</b> R\$46,00
<b>Descrição:</b> RELE AUXILIAR PARA IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 64,00	<b>Valor Total:</b> R\$128,00
<b>Descrição:</b> RETENTOR RODA DIANT. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 102,00	<b>Valor Total:</b> R\$408,00
<b>Descrição:</b> RETENTOR RODA TRAS. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SUPORTE REI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 300,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.800,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO CARDAN PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> NSK	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 323,00	<b>Valor Total:</b> R\$646,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO COMPRESSOR AR CONDICIONADO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 219,00	<b>Valor Total:</b> R\$438,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO RODA DIANT. EXT PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 229,00	<b>Valor Total:</b> R\$458,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO RODA DIANT. INT PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 272,00	<b>Valor Total:</b> R\$544,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** ROLAMENTO RODA TRAS. EXT PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 320,00	<b>Valor Total:</b> R\$640,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROLAMENTO RODA TRAS. INT PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROLTENS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 76,00	<b>Valor Total:</b> R\$152,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-----------------------	---	-------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROLAMENTO TENSOR CORREA ALTER PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MASTER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 58,00	<b>Valor Total:</b> R\$696,00
-------------------	-----------------------------	------------------------	----------------------	---	-------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROLETE SAPATA FREIO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARIELO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 403,00	<b>Valor Total:</b> R\$806,00
-------------------	----------------------------	------------------------	----------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROTOR DO ALTERNADOR 24V PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.025,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.050,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** SERVO EMBREAGEMM PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.030,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.060,00
-------------------	----------------------------	------------------------	--------------------	---	--	------------------------------------

**Descrição:** SUPORTE MOLA DIANT. PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DURAMETAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 828,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.312,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------------	---	--------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DURAMETAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 840,00	<b>Valor Total:</b> R\$6.720,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------------	---	--------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CLICK	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 205,00	<b>Valor Total:</b> R\$205,00
-------------------	----------------------------	------------------------	---------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAVA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 128,00	<b>Valor Total:</b> R\$256,00
-------------------	----------------------------	------------------------	--------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** TEE PLASTICO DISTRIB. ENGATE PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> RAINHA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 50,00	<b>Valor Total:</b> R\$100,00
-------------------	----------------------------	------------------------	----------------------	---	-------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** TERMINAL DE BATERIA PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 225,00	<b>Valor Total:</b> R\$900,00
-------------------	----------------------------	------------------------	------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** TERMINAL DE DIREÇÃO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.028,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.112,00
<b>Descrição:</b> VALVULA PEDAL FR. MANEQUIM PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.112,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.448,00
<b>Descrição:</b> VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 40,00	<b>Valor Total:</b> R\$80,00
<b>Descrição:</b> VALVULA RELE IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> IVECO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 102,00	<b>Valor Total:</b> R\$102,00
<b>Descrição:</b> VALVULA TERMOSTATICA PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROYCE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 703,00	<b>Valor Total:</b> R\$703,00
<b>Descrição:</b> VENTILADOR PARA AR CONDICIONADO PARA CAMINHÃO IVECO 260 E 28						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> COFAP	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 321,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.284,00
<b>Descrição:</b> AMORTECEDOR DIANT. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> GLOBO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 366,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.464,00
<b>Descrição:</b> AMORTECEDOR TRAS. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROCHESTER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 47,00	<b>Valor Total:</b> R\$94,00
<b>Descrição:</b> ARANHA TRAVA PORCA CAPA PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 249,00	<b>Valor Total:</b> R\$498,00
<b>Descrição:</b> AUTOMATICO PARTIDA 24V PARTIDA PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.074,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.296,00
<b>Descrição:</b> BARRA DIREÇÃO LAT. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> URBA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 850,00	<b>Valor Total:</b> R\$850,00
<b>Descrição:</b> BOMBA DAGUA PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 163,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.304,00
<b>Descrição:</b> BUCHA BARRA ESTABILIZADORA/TIRANTE PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> M.PÓ	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 204,00	<b>Valor Total:</b> R\$816,00

**Total: R\$ 763.715,00**

**Descrição:** BUCHA DE INDUZIDO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	8,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	249,00	R\$1.992,00

**Descrição:** BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	4,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	105,00	R\$420,00

**Descrição:** BUCHA MOLA DIANT. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	4,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	191,00	R\$764,00

**Descrição:** BUCHA MOLA TRAS. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	1,00	UND	BOSCH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	105,00	R\$105,00

**Descrição:** BUZINA ELETRICA 24V PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	RAINHA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	731,00	R\$1.462,00

**Descrição:** CABO PARA BATERIA 70MM PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	12,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	577,00	R\$6.924,00

**Descrição:** CATRACA FREIO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	KOSTAL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	515,00	R\$1.030,00

**Descrição:** CHAVE DE LUZ PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	KOSTAL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	424,00	R\$848,00

**Descrição:** CHAVE DE SETA PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	1,00	UND	KOSTAL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	407,00	R\$407,00

**Descrição:** CHAVE DO LIMPADOR PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	736,00	R\$1.472,00

**Descrição:** CILINDRO AUX. EMBREAGEM PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	1.265,50	R\$2.531,00

**Descrição:** CILINDRO EMBR. MESTRE PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	1,00	UND	ROYCE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	1.378,00	R\$1.378,00

**Descrição:** COMPRESSOR AR CONDICIONADO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROYCE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.157,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.314,00
<b>Descrição:</b> CONDENSADOR PARA AR CONDICIONADO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROYCE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 145,00	<b>Valor Total:</b> R\$290,00
<b>Descrição:</b> CONECTOR PARA AR CONDICIONADO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> IVECO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 73,00	<b>Valor Total:</b> R\$292,00
<b>Descrição:</b> COROA DO ALTERNADOR PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SUPORTE REI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 138,00	<b>Valor Total:</b> R\$552,00
<b>Descrição:</b> COXIM DO MOTOR DIANT. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SUPORTE REI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 228,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.368,00
<b>Descrição:</b> COXIM DO MOTOR TRAS. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> STAHL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 249,00	<b>Valor Total:</b> R\$498,00
<b>Descrição:</b> CRUZETA DO CARDAN PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 578,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.468,00
<b>Descrição:</b> CUICA DE FREIO DIANT. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 614,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.228,00
<b>Descrição:</b> CUICA DE FREIO TRAS. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 125,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.000,00
<b>Descrição:</b> DIAFRAGMA CUICA FREIO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MODEFER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 728,00	<b>Valor Total:</b> R\$728,00
<b>Descrição:</b> EMBREAGEM VISCOSA PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> RCD	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 204,00	<b>Valor Total:</b> R\$408,00
<b>Descrição:</b> FAROL AUX. CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ORGUS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 462,00	<b>Valor Total:</b> R\$924,00
<b>Descrição:</b> FAROL PRINCIPAL DIR./ESQ. CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> TECFIL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 132,00	<b>Valor Total:</b> R\$264,00

**Total: R\$ 763.715,00**



**Descrição:** FILTRO AR PRIMEIRO CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	DNI	Modelo:	Preço Unitário:	R\$	Valor Total:
5	4,00	UND			PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	15,00		R\$60,00

**Descrição:** FIO 10 CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	DNI	Modelo:	Preço Unitário:	R\$	Valor Total:
5	4,00	UND			PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	16,00		R\$64,00

**Descrição:** FIO 12 CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	DNI	Modelo:	Preço Unitário:	R\$	Valor Total:
5	4,00	UND			PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	20,00		R\$80,00

**Descrição:** FIO 14 CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	LNG	Modelo:	Preço Unitário:	R\$	Valor Total:
5	12,00	UND			PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	99,00		R\$1.188,00

**Descrição:** FLEXIVEL CUICA FREIO - MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	BOSCH	Modelo:	Preço Unitário:	R\$	Valor Total:
5	6,00	UND			PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	20,00		R\$120,00

**Descrição:** FLUIDO DOT4 500ML MICR-ONIB IVECO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	A.M.S.	Modelo:	Preço Unitário:	R\$	Valor Total:
5	12,00	UND			PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	15,00		R\$180,00

**Descrição:** FUZIVEL DE LAMINA MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	FAMA	Modelo:	Preço Unitário:	R\$	Valor Total:
5	12,00	UND			PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	38,00		R\$456,00

**Descrição:** GRAMPO DE MOLA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	ZEN	Modelo:	Preço Unitário:	R\$	Valor Total:
5	2,00	UND			PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	249,00		R\$498,00

**Descrição:** IMPULSOR MT. PARTIDA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	ARIELO	Modelo:	Preço Unitário:	R\$	Valor Total:
5	1,00	UND			PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	398,00		R\$398,00

**Descrição:** INDUZIDO MT. PARTIDA 24V CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	3-RHO	Modelo:	Preço Unitário:	R\$	Valor Total:
5	1,00	UND			PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	467,00		R\$467,00

**Descrição:** INTERRUPTOR OLEO MT CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	3-RHO	Modelo:	Preço Unitário:	R\$	Valor Total:
5	2,00	UND			PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	144,00		R\$288,00

**Descrição:** INTERRUPTOR RE MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	SPAAL	Modelo:	Preço Unitário:	R\$	Valor Total:
5	2,00	UND			PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	46,00		R\$92,00

**Descrição:** JUNTA DA TAMPA DO DIFERENCIAL CAMINHÃO MB 2729 6X4**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SPAAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 800,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.600,00
<b>Descrição:</b> JUNTA DO CABEÇOTE CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 15,00	<b>Valor Total:</b> R\$90,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 1034 24V CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 15,00	<b>Valor Total:</b> R\$75,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 1141 24V CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 19,00	<b>Valor Total:</b> R\$152,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 24V PINGÃO CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 18,00	<b>Valor Total:</b> R\$108,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 24V PINGUINHO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,00	<b>Valor Total:</b> R\$36,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 67 24V PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,00	<b>Valor Total:</b> R\$36,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 69 24V MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 22,00	<b>Valor Total:</b> R\$88,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA H1 24V MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 23,00	<b>Valor Total:</b> R\$92,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA H4 24V MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,00	<b>Valor Total:</b> R\$80,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA H7 24V MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> GF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 201,00	<b>Valor Total:</b> R\$804,00
<b>Descrição:</b> LANTERNA TRASEIRA MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LONAFLEX	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 210,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.260,00
<b>Descrição:</b> LONA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LONAFLEX	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 232,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.784,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** LONA DE FREIO TRASEIRA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	4,00	UND	JAVA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	564,00	R\$2.256,00

**Descrição:** LUVA DE AÇO PLASTICA ENGATE MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	4,00	UND	UNIVERSAL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	163,00	R\$652,00

**Descrição:** MAÇANETA DE PORTA EXTERNA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	4,00	UND	UNIVERSAL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	117,00	R\$468,00

**Descrição:** MAÇANETA DE PORTA INTERNA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	1,00	UND	ROCHESTER	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	156,00	R\$156,00

**Descrição:** MANGUEIRA PARA RODOAR CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	572,00	R\$1.144,00

**Descrição:** MOLA 2ª VIR. FEIXE DIANT. CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	4,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	466,00	R\$1.864,00

**Descrição:** MOLA 2ª VIR. FEIXE TRAS. CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	4,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	522,00	R\$2.088,00

**Descrição:** MOLA 3ª VIR. FEIXE TRAS. CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	738,00	R\$1.476,00

**Descrição:** MOLA MESTRE FEIXE DIANT. CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	672,00	R\$1.344,00

**Descrição:** MOLA MESTRE FEIXE TRASEIRO CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	4,00	UND	DYNA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	72,00	R\$288,00

**Descrição:** PALHETA LIMPADOR PARABRISA MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	12,00	UND	MASTER	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	79,00	R\$948,00

**Descrição:** PINO SAPATA DE FREIO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	12,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	131,00	R\$1.572,00

**Descrição:** PORCA SEXT PARA GRAMPO/ MOLA PARA MB 2729 6X4**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> UNIFAP	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 263,00	<b>Valor Total:</b> R\$526,00
<b>Descrição:</b> PORTA ESCOVA MT. PARTIDA PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROYCE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 211,00	<b>Valor Total:</b> R\$211,00
<b>Descrição:</b> PRESSOSTATICO AR COND. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> GAUSS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 248,00	<b>Valor Total:</b> R\$496,00
<b>Descrição:</b> REGULADOR DE VOLTAM PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DNI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 26,00	<b>Valor Total:</b> R\$52,00
<b>Descrição:</b> RELE AUXILIAR PARA MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MASTER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 190,00	<b>Valor Total:</b> R\$760,00
<b>Descrição:</b> REPARO EIXO ESTAB DE FREIO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 72,00	<b>Valor Total:</b> R\$144,00
<b>Descrição:</b> RETENTOR RODA DIANT. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 98,00	<b>Valor Total:</b> R\$588,00
<b>Descrição:</b> RETENTOR RODA TRAS. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SUPORTE REI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 248,00	<b>Valor Total:</b> R\$992,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO CARDAN PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> NSK	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 108,00	<b>Valor Total:</b> R\$216,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO COMPRESSOR AR CONDICIONADO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 190,00	<b>Valor Total:</b> R\$380,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO RODA DIANT. EXT PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 221,00	<b>Valor Total:</b> R\$442,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO RODA DIANT. INT PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 225,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.350,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO RODA TRAS. EXT PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 236,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.416,00

**Total: R\$ 763.715,00**

**Descrição:** ROLAMENTO RODA TRAS. INT PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	ROLTENS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	213,00	R\$426,00

**Descrição:** ROLAMENTO TENSOR CORREA ALTER PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	ARIELO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	423,00	R\$846,00

**Descrição:** ROTOR DO ALTERNADOR 24V PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	833,00	R\$1.666,00

**Descrição:** SERVO EMBREAGEMM PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	4,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	227,00	R\$908,00

**Descrição:** SUPORTE MOLA DIANT. PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	DURAMETAL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	736,00	R\$1.472,00

**Descrição:** TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	6,00	UND	DURAMETAL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	775,00	R\$4.650,00

**Descrição:** TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	4,00	UND	CLICK	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	110,00	R\$440,00

**Descrição:** TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	JAVA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	73,00	R\$146,00

**Descrição:** TEE PLASTICO DISTRIB. ENGATE PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	RAINHA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	51,00	R\$102,00

**Descrição:** TERMINAL DE BATERIA PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	4,00	UND	ZL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	190,00	R\$760,00

**Descrição:** TERMINAL DE DIREÇÃO PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	2,00	UND	M.BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	1.157,00	R\$2.314,00

**Descrição:** VALVULA SOLENOIDE FR MOTOR PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
5	1,00	UND	M.BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	72,00	R\$72,00

**Descrição:** VALVULA TERMOSTATICA PARA CAMINHÃO MB 2729 6X4**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROCHESTER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 56,00	<b>Valor Total:</b> R\$112,00
<b>Descrição:</b> ABRACADERA FILTRO AR - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROCHESTER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 56,00	<b>Valor Total:</b> R\$112,00
<b>Descrição:</b> ABRACADERA FILTRO AR - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> COFAP	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 213,00	<b>Valor Total:</b> R\$426,00
<b>Descrição:</b> AMORTECEDOR DIANT. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> COFAP	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 213,00	<b>Valor Total:</b> R\$426,00
<b>Descrição:</b> AMORTECEDOR DIANT. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> COFAP	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 249,00	<b>Valor Total:</b> R\$498,00
<b>Descrição:</b> AMORTECEDOR TRAS. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> COFAP	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 249,00	<b>Valor Total:</b> R\$498,00
<b>Descrição:</b> AMORTECEDOR TRAS. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,00	<b>Valor Total:</b> R\$160,00
<b>Descrição:</b> ARRUELA PINO MOLA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 215,00	<b>Valor Total:</b> R\$430,00
<b>Descrição:</b> AUTOMÁTICO DE PARTIDA 24V - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 215,00	<b>Valor Total:</b> R\$430,00
<b>Descrição:</b> AUTOMÁTICO DE PARTIDA 24V - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 164,00	<b>Valor Total:</b> R\$328,00
<b>Descrição:</b> AUTOMÁTICO MT. PARTIDA AUX - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 469,00	<b>Valor Total:</b> R\$938,00
<b>Descrição:</b> BARRA DIREÇÃO LAT - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 469,00	<b>Valor Total:</b> R\$938,00
<b>Descrição:</b> BARRA DIREÇÃO LAT - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BOSCH	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 350,00	<b>Valor Total:</b> R\$700,00

Total: R\$ 763.715,00

**Descrição:** BATERIA 135 AMPERES - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	ONBAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	437,00	R\$874,00

**Descrição:** BATERIA 150 AMPERES - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	1,00	UND	VETOR	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	105,00	R\$105,00

**Descrição:** BOMBA DAGUA LIMP PARABRISA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	1,00	UND	URBA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	563,00	R\$563,00

**Descrição:** BOMBA DAGUA MT MAN - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	4,00	UND	URBA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	395,00	R\$1.580,00

**Descrição:** BOMBA DAGUA MT - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	4,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	28,00	R\$112,00

**Descrição:** BUCHA AMORTECEDOR - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	4,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	28,00	R\$112,00

**Descrição:** BUCHA AMORTECEDOR - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	6,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	109,00	R\$654,00

**Descrição:** BUCHA BARRA ESTABILIZADORA/TIRANTE - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	6,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	128,00	R\$768,00

**Descrição:** BUCHA BARRA ESTAB OLHAL - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	4,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	160,00	R\$640,00

**Descrição:** BUCHA ESTABILIZADORA DIANT/TRAS - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	6,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	160,00	R\$960,00

**Descrição:** BUCHA ESTABILIZADORA DIANT/TRAS - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	4,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	84,00	R\$336,00

**Descrição:** BUCHA MOLA DIANT. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	6,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	109,00	R\$654,00

**Descrição:** BUCHA MOLA TENSORA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 145,00	<b>Valor Total:</b> R\$870,00
<b>Descrição:</b> BUCHA MOLA TRAS - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 145,00	<b>Valor Total:</b> R\$580,00
<b>Descrição:</b> BUCHA MOLA TRAS - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> METAL PÓ	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 124,00	<b>Valor Total:</b> R\$744,00
<b>Descrição:</b> BUCHA PARA INDUZIDO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> METAL PÓ	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 124,00	<b>Valor Total:</b> R\$744,00
<b>Descrição:</b> BUCHA PARA INDUZIDO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BOSCH	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 71,00	<b>Valor Total:</b> R\$284,00
<b>Descrição:</b> BUZINA ELETRICA 24V - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b> RAINHA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 33,00	<b>Valor Total:</b> R\$66,00
<b>Descrição:</b> CABO BATERIA 70MM - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 439,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.634,00
<b>Descrição:</b> CAMARA FREIO (CUICAO) - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 439,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.634,00
<b>Descrição:</b> CATRACA REG FREIO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 346,00	<b>Valor Total:</b> R\$346,00
<b>Descrição:</b> CHAVE ALERTA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 346,00	<b>Valor Total:</b> R\$346,00
<b>Descrição:</b> CHAVE ALERTA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 213,00	<b>Valor Total:</b> R\$213,00
<b>Descrição:</b> CHAVE LIMPADOR P/BRISA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 109,00	<b>Valor Total:</b> R\$109,00
<b>Descrição:</b> CHAVE LUZ - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 64,00	<b>Valor Total:</b> R\$64,00

**Total: R\$ 763.715,00**



**Descrição:** CHAVE LUZ TECLA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	1,00	UND	KOSTAL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	189,00	R\$189,00

**Descrição:** CHAVE LUZ TECLA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	1,00	UND	KOSTAL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	189,00	R\$189,00

**Descrição:** CHAVE SETA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	350,00	R\$700,00

**Descrição:** CILINDRO AUX. DE EMBREAGEMM - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	380,00	R\$760,00

**Descrição:** CILINDRO EMBREAGEMM MESTRE - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	472,00	R\$944,00

**Descrição:** CILINDRO EMBREAGEMM MESTRE MT MAN - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	MARILIA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	633,00	R\$1.266,00

**Descrição:** CILINDRO INGNIÇÃO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	4,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	33,00	R\$132,00

**Descrição:** CONEXAO CUICA FREIO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	GATES	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	96,00	R\$192,00

**Descrição:** CORREIA ALTERNADOR MT MAN - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	GATES	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	105,00	R\$210,00

**Descrição:** CORREIA ALTRN VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	4,00	UND	SUPORTE REI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	425,00	R\$1.700,00

**Descrição:** COXIM DO MOTOR DIANT. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	4,00	UND	SUPORTE REI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	472,00	R\$1.888,00

**Descrição:** COXIM DO MOTOR DIANT. MT MAN. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	4,00	UND	SUPORTE REI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	555,00	R\$2.220,00

**Descrição:** COXIM DO MOTOR TRAS. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SUPORTE REI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 721,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.884,00
<b>Descrição:</b> COXIM DO MOTOR TRAS. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> STAHL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 213,00	<b>Valor Total:</b> R\$852,00
<b>Descrição:</b> CRUZETA DO CARDAN - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> STAHL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 213,00	<b>Valor Total:</b> R\$852,00
<b>Descrição:</b> CRUZETA DO CARDAN - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 350,00	<b>Valor Total:</b> R\$700,00
<b>Descrição:</b> CUICA DE FREIO DIANTEIRA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 380,00	<b>Valor Total:</b> R\$760,00
<b>Descrição:</b> CUICA DE FREIO TRASEIRA - MODELO:VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 380,50	<b>Valor Total:</b> R\$761,00
<b>Descrição:</b> CUICA DE FREIO TRASEIRA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 56,00	<b>Valor Total:</b> R\$224,00
<b>Descrição:</b> DIAFRAGMA CUICA FREIO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 63,00	<b>Valor Total:</b> R\$252,00
<b>Descrição:</b> DIAFRAGMA CUICA FREIO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> JOGO	<b>Marca:</b> VANNUCCI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 215,00	<b>Valor Total:</b> R\$430,00
<b>Descrição:</b> EMBUCHAMENTO MANGA EIXO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> RCD	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 185,00	<b>Valor Total:</b> R\$370,00
<b>Descrição:</b> FAROL AUX. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ORGUS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 290,00	<b>Valor Total:</b> R\$580,00
<b>Descrição:</b> FAROL PRINCIPAL DIR./ESQ. - VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b> DNI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,00	<b>Valor Total:</b> R\$35,00
<b>Descrição:</b> FIO DE INSTALAÇÃO 10 - MODELO:ONIBUS VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b> DNI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,00	<b>Valor Total:</b> R\$42,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** FIO DE INSTALAÇÃO 12 - MODELO:ONIBUS VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	7,00	METRO	DNI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 8,00	R\$56,00

**Descrição:** FIO DE INSTALAÇÃO 14 - MODELO:ONIBUS VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	6,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 35,00	R\$210,00

**Descrição:** FLEXIVEL CUICA FREIO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	6,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 40,00	R\$240,00

**Descrição:** FLEXIVEL EMBR. LIGAÇÃO BBA INF/SUP - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	10,00	UND	A.M.S.	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 14,00	R\$140,00

**Descrição:** FUSIVEL LAMINA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	10,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 31,00	R\$310,00

**Descrição:** GRAMPO DE MOLA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	8,00	UND	CISER	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 6,00	R\$48,00

**Descrição:** GRAXEIRO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	2,00	UND	ZEN	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 215,00	R\$430,00

**Descrição:** IMPULSOR MT. PARTIDA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	1,00	UND	ARIELO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 189,00	R\$189,00

**Descrição:** INDUZIDO MT. PARTIDA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	1,00	UND	ARIELO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 177,00	R\$177,00

**Descrição:** INDUZIDO MT. PARTIDA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	2,00	UND	3-RHO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 56,00	R\$112,00

**Descrição:** INTERRUPTOR DE FREIO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	2,00	UND	3-RHO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 56,00	R\$112,00

**Descrição:** INTERRUPTOR DE FREIO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	2,00	UND	3-RHO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 96,00	R\$192,00

**Descrição:** INTERRUPTOR DE PRESSÃO DE ÓLEO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 95,00	<b>Valor Total:</b> R\$95,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR DE PRESSÃO DE ÓLEO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 95,00	<b>Valor Total:</b> R\$95,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR DE TEMPERATURA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 95,00	<b>Valor Total:</b> R\$95,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR DE TEMPERATURA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 88,00	<b>Valor Total:</b> R\$176,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR RE - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SPAAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 439,00	<b>Valor Total:</b> R\$878,00
<b>Descrição:</b> JUNTA CABEÇOTE MOTOR MT MAN - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SPAAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 439,00	<b>Valor Total:</b> R\$878,00
<b>Descrição:</b> JUNTA CABEÇOTE MOTOR MT - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,00	<b>Valor Total:</b> R\$120,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 1034 24V - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 14,00	<b>Valor Total:</b> R\$84,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 1141 24V - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 16,00	<b>Valor Total:</b> R\$128,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 24V PINGUINHO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,00	<b>Valor Total:</b> R\$42,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 67 12V - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 8,00	<b>Valor Total:</b> R\$48,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA 67 24V - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 19,00	<b>Valor Total:</b> R\$152,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA H1 24V - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,00	<b>Valor Total:</b> R\$40,00

**Total: R\$ 763.715,00**

**Descrição:** LAMPADA H4 24V - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	4,00	UND	OSRAM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 20,00	R\$80,00

**Descrição:** LAMPADA H7 24V - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	6,00	UND	GF	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 35,00	R\$210,00

**Descrição:** LANTERNA LATERAL - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	6,00	UND	GF	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 37,00	R\$222,00

**Descrição:** LANTERNA LATERAL - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	2,00	UND	GF	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 116,00	R\$232,00

**Descrição:** LANTERNA TRASEIRA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	2,00	UND	GF	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 116,00	R\$232,00

**Descrição:** LANTERNA TRASEIRA - MODELO:VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	6,00	JOGO	LONAFLEX	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 159,00	R\$954,00

**Descrição:** LONA DE FREIO DIANTEIRO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	4,00	JOGO	LONAFLEX	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 159,00	R\$636,00

**Descrição:** LONA DE FREIO DIANTEIRO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	4,00	JOGO	LONAFLEX	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 168,00	R\$672,00

**Descrição:** LONA DE FREIO TRASEIRA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	4,00	JOGO	LONAFLEX	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 168,00	R\$672,00

**Descrição:** LONA DE FREIO TRASEIRA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	2,00	UND	MECPAR	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 352,00	R\$704,00

**Descrição:** LUVA CARDAN DESLIZANTE - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	2,00	UND	MECPAR	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 353,00	R\$706,00

**Descrição:** LUVA CARDAN DESLIZANTE - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	8,00	UND	JAVA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 365,00	R\$2.920,00

**Descrição:** LUVA UNIÃO PLASTICA VOLKSBUS 8.160 ORE1**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BOVENAU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 437,00	<b>Valor Total:</b> R\$437,00
<b>Descrição:</b> MACACO HIDRAULICO 10 A 12 TONELADAS - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 104,00	<b>Valor Total:</b> R\$104,00
<b>Descrição:</b> MANGUEIRA FILTRO AR - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 119,00	<b>Valor Total:</b> R\$119,00
<b>Descrição:</b> MANGUEIRA FILTRO AR - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 104,00	<b>Valor Total:</b> R\$208,00
<b>Descrição:</b> MANGUEIRA PARA CUICA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 108,00	<b>Valor Total:</b> R\$216,00
<b>Descrição:</b> MANGUEIRA PARA RODOAR - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 438,00	<b>Valor Total:</b> R\$876,00
<b>Descrição:</b> MOLA 2ª VIR. FEIXE TRASEIRO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 396,00	<b>Valor Total:</b> R\$792,00
<b>Descrição:</b> MOLA 2ª VIR. FEIXE TRASEIRO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 348,00	<b>Valor Total:</b> R\$696,00
<b>Descrição:</b> MOLA 3ª VIR. FEIXE DIANT. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 321,00	<b>Valor Total:</b> R\$642,00
<b>Descrição:</b> MOLA 3ª VIR. FEIXE TRAS. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 83,00	<b>Valor Total:</b> R\$332,00
<b>Descrição:</b> MOLA CUICA FREIO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 90,00	<b>Valor Total:</b> R\$360,00
<b>Descrição:</b> MOLA CUICA FREIO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 545,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.090,00
<b>Descrição:</b> MOLA MESTRE FEIXE TRAS. - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MASTER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 8,00	<b>Valor Total:</b> R\$96,00

Total: R\$ 763.715,00

**Descrição:** MOLAIM/SAPATA FREIO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	12,00	UND	MASTER	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	9,00	R\$108,00

**Descrição:** MOLAIM/SAPATA FREIO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	353,00	R\$706,00

**Descrição:** MOLA TENSOURA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	BRAPAX	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	157,00	R\$314,00

**Descrição:** MOTOR PORTA ELETRICO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	BRAPAX	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	164,00	R\$328,00

**Descrição:** MOTOR PORTA ELETRICO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	DYNA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	55,00	R\$110,00

**Descrição:** PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	DYNA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	55,00	R\$110,00

**Descrição:** PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	1,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	10,00	R\$10,00

**Descrição:** PARAFUSO CENTRO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	6,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	10,00	R\$60,00

**Descrição:** PARAFUSO CENTRO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	6,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	11,00	R\$66,00

**Descrição:** PARAFUSO CUICA FR - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	6,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	11,00	R\$66,00

**Descrição:** PARAFUSO CUICA FR - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	8,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	19,00	R\$152,00

**Descrição:** PARAFUSO OCO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	6,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	19,00	R\$114,00

**Descrição:** PARAFUSO OCO - MODELO: MICRO-VOLKSBUS 8.160 ORE1**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> RODAFUSO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 35,00	<b>Valor Total:</b> R\$280,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSO RODA DIANTEIRA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> RODAFUSO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 35,00	<b>Valor Total:</b> R\$140,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSO RODA DIANTEIRA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> RODAFUSO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 39,00	<b>Valor Total:</b> R\$312,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSO RODA TRASEIRA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> RODAFUSO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 39,00	<b>Valor Total:</b> R\$234,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSO RODA TRASEIRA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11,00	<b>Valor Total:</b> R\$22,00
<b>Descrição:</b> PINO MOLA DIANTEIRA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11,00	<b>Valor Total:</b> R\$22,00
<b>Descrição:</b> PINO MOLA TENSOURA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11,00	<b>Valor Total:</b> R\$22,00
<b>Descrição:</b> PINO MOLA TRASEIRA - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 13,00	<b>Valor Total:</b> R\$130,00
<b>Descrição:</b> PINO SAPATA FREIO - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROLTENS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 188,00	<b>Valor Total:</b> R\$376,00
<b>Descrição:</b> POLIA CORA ALT - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROLTENS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 188,00	<b>Valor Total:</b> R\$376,00
<b>Descrição:</b> POLIA CORA ALT - MODELO: VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> PINGUIM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.893,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.893,00
<b>Descrição:</b> RADIADOR VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DNI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 32,00	<b>Valor Total:</b> R\$64,00
<b>Descrição:</b> RELE AUXILIAR PARA VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,00	<b>Valor Total:</b> R\$60,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						



**Descrição:** RETENTOR CAMBIO MORINGA VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	ARCA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	55,00	R\$110,00

**Descrição:** RETENTOR RODA DIANT. VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	ARCA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	55,00	R\$110,00

**Descrição:** RETENTOR RODA TRAS. VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	BOSCH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	353,00	R\$706,00

**Descrição:** RETIFICADOR DO ALTERNADOR VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	SUPORTE REI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	188,00	R\$376,00

**Descrição:** ROLAMENTO CARDAN VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	SKF	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	104,00	R\$208,00

**Descrição:** ROLAMENTO RODA DIANT. EXT. ) VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	SKF	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	104,00	R\$208,00

**Descrição:** ROLAMENTO RODA DIANT. INT. VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	SKF	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	108,00	R\$216,00

**Descrição:** ROLAMENTO RODA TRAS. EXT VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	SKF	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	108,00	R\$216,00

**Descrição:** ROLAMENTO RODA TRAS. INT VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	1,00	UND	ROLTENS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	127,00	R\$127,00

**Descrição:** ROLAMENTO TENSOR CORREA ALTER VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	ARIELO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	437,00	R\$874,00

**Descrição:** ROTOR DO ALTERNADOR VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	560,00	R\$1.120,00

**Descrição:** SERVO EMBREAGEMM VOLKSBUS 8.160 ORE1

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	2,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	437,00	R\$874,00

**Descrição:** SUPORTE MOLA DIANT. ) VOLKSBUS 8.160 ORE1**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DURAMETAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 605,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.210,00
<b>Descrição:</b> TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DURAMETAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 605,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.210,00
<b>Descrição:</b> TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ) VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CLICK	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 104,00	<b>Valor Total:</b> R\$104,00
<b>Descrição:</b> TAMPA OLEO DO MOTOR VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FLORIO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 55,00	<b>Valor Total:</b> R\$55,00
<b>Descrição:</b> TAMPA RESERVATÓRIO DE AGUA VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CLICK	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 55,00	<b>Valor Total:</b> R\$55,00
<b>Descrição:</b> TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAVA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 95,00	<b>Valor Total:</b> R\$190,00
<b>Descrição:</b> TEE PLASTICO DISTRIB. ENGATE CGRVOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> RAINHA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,00	<b>Valor Total:</b> R\$20,00
<b>Descrição:</b> TERMINAL DE BATERIA BRONEL VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11,00	<b>Valor Total:</b> R\$44,00
<b>Descrição:</b> TERMINAL DE DIREÇÃO ) VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 560,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.120,00
<b>Descrição:</b> VALVULA PEDAL FR. MANEQUIM VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 601,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.202,00
<b>Descrição:</b> VALVULA RELE ) VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROCHESTER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 157,00	<b>Valor Total:</b> R\$157,00
<b>Descrição:</b> VALVULA TERMOSTATICA VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROYCE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 436,00	<b>Valor Total:</b> R\$436,00
<b>Descrição:</b> VENTILADOR PARA AR COND. ) VOLKSBUS 8.160 ORE1						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROCHESTER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 51,00	<b>Valor Total:</b> R\$102,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** ABRACADERA FILTRO AR - MODELO:ONIBUS MB

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> COFAP	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 282,00	<b>Valor Total:</b> R\$564,00
-------------------	----------------------------	------------------------	---------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** AMORTECEDOR DIANT. - MODELO: IVECO 10190E

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> COFAP	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 282,00	<b>Valor Total:</b> R\$564,00
-------------------	----------------------------	------------------------	---------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** AMORTECEDOR DIANT. - MODELO:ONIBUS MB

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> COFAP	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 297,00	<b>Valor Total:</b> R\$594,00
-------------------	----------------------------	------------------------	---------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** AMORTECEDOR TRAS. - MODELO: IVECO 10190E

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> COFAP	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 297,00	<b>Valor Total:</b> R\$594,00
-------------------	----------------------------	------------------------	---------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** AMORTECEDOR TRAS. - MODELO:ONIBUS MB

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 14,00	<b>Valor Total:</b> R\$280,00
-------------------	-----------------------------	------------------------	--------------------	---	-------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ARRUELA PINO MOLA - MODELO:ONIBUS MB

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 214,00	<b>Valor Total:</b> R\$428,00
-------------------	----------------------------	------------------------	------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** AUTOMÁTICO DE PARTIDA 24V - MODELO:ONIBUS MB

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 202,00	<b>Valor Total:</b> R\$404,00
-------------------	----------------------------	------------------------	------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** AUTOMÁTICO DE PARTIDA 24V - MODELO: IVECO 70C17

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 239,00	<b>Valor Total:</b> R\$478,00
-------------------	----------------------------	------------------------	------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** AUTOMÁTICO DE PARTIDA 24V - MODELO: IVECO 10190E

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 305,00	<b>Valor Total:</b> R\$610,00
-------------------	----------------------------	------------------------	------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** AUTOMÁTICO MT. PARTIDA AUX - MODELO:ONIBUS MB

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 861,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.444,00
-------------------	----------------------------	------------------------	------------------	---	--------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** BARRA DIREÇÃO LAT - MODELO: IVECO 10190E

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 735,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.940,00
-------------------	----------------------------	------------------------	------------------	---	--------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** BARRA DIREÇÃO LAT - MODELO:ONIBUS MB

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BOSCH	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 439,00	<b>Valor Total:</b> R\$878,00
-------------------	----------------------------	------------------------	---------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** BATERIA 135 AMPERES - MODELO:ONIBUS MB**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ONBAT	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 516,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.032,00
<b>Descrição:</b> BATERIA 150 AMPERES - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> URBA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 789,00	<b>Valor Total:</b> R\$789,00
<b>Descrição:</b> BOMBA DAGUA LIMP PARABRISA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> URBA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 463,00	<b>Valor Total:</b> R\$463,00
<b>Descrição:</b> BOMBA DAGUA - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> URBA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 717,00	<b>Valor Total:</b> R\$717,00
<b>Descrição:</b> BOMBA DAGUA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> URBA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 826,00	<b>Valor Total:</b> R\$826,00
<b>Descrição:</b> BOMBA DAGUA - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 110,00	<b>Valor Total:</b> R\$110,00
<b>Descrição:</b> BUCHA AMORTECEDOR - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 9,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 108,00	<b>Valor Total:</b> R\$972,00
<b>Descrição:</b> BUCHA AMORTECEDOR - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 137,00	<b>Valor Total:</b> R\$548,00
<b>Descrição:</b> BUCHA AMORTECEDOR - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 189,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.512,00
<b>Descrição:</b> BUCHA BARRA ESTABILIZADORA/TIRANTE - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 198,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.584,00
<b>Descrição:</b> BUCHA BARRA ESTAB OLHAL - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 189,00	<b>Valor Total:</b> R\$378,00
<b>Descrição:</b> BUCHA ESTABILIZADORA DIANT MANCAL - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 183,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.098,00
<b>Descrição:</b> BUCHA ESTABILIZADORA DIANT MANCAL - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAHU	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 189,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.134,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** BUCHA ESTABILIZADORA DIANT MANCAL - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	198,00	R\$1.188,00

**Descrição:** BUCHA ESTABILIZADORA TRAS - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	206,00	R\$1.236,00

**Descrição:** BUCHA ESTABILIZADORA TRAS - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	210,00	R\$1.260,00

**Descrição:** BUCHA ESTABILIZADORA TRAS - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	97,00	R\$582,00

**Descrição:** BUCHA MOLA DIANT. - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	97,00	R\$582,00

**Descrição:** BUCHA MOLA DIANT. - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	137,00	R\$822,00

**Descrição:** BUCHA MOLA TENSORA - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	219,00	R\$1.314,00

**Descrição:** BUCHA MOLA TRAS - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	4,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	214,00	R\$856,00

**Descrição:** BUCHA MOLA TRAS - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	4,00	UND	JAHU	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	214,00	R\$856,00

**Descrição:** BUCHA MOLA TRAS - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	METAL PÓ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	46,00	R\$92,00

**Descrição:** BUCHA PARA INDUZIDO - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	METAL PÓ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	46,00	R\$92,00

**Descrição:** BUCHA PARA INDUZIDO - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	METAL PÓ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	57,00	R\$114,00

**Descrição:** BUCHA PARA INDUZIDO - MODELO: IVECO 10190E**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BOSCH	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 103,00	<b>Valor Total:</b> R\$824,00
<b>Descrição:</b> BUZINA ELETRICA 24V - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b> RAINHA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 97,00	<b>Valor Total:</b> R\$194,00
<b>Descrição:</b> CABO BATERIA 70MM - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 572,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.432,00
<b>Descrição:</b> CAMARA FREIO (CUICAO) - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 457,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.828,00
<b>Descrição:</b> CATRACA REG FREIO DT/TS - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 520,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.080,00
<b>Descrição:</b> CATRACA REG FREIO DT/TS - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 73,00	<b>Valor Total:</b> R\$73,00
<b>Descrição:</b> CHAVE ALERTA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 79,00	<b>Valor Total:</b> R\$79,00
<b>Descrição:</b> CHAVE ALERTA - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 127,00	<b>Valor Total:</b> R\$127,00
<b>Descrição:</b> CHAVE DE LUZ - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 219,00	<b>Valor Total:</b> R\$219,00
<b>Descrição:</b> CHAVE DE SETA - MODELO: ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 137,00	<b>Valor Total:</b> R\$137,00
<b>Descrição:</b> CHAVE LIMPADOR P/BRISA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 153,00	<b>Valor Total:</b> R\$153,00
<b>Descrição:</b> CHAVE LIMPADOR P/BRISA - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 115,00	<b>Valor Total:</b> R\$230,00
<b>Descrição:</b> CHAVE LUZ TECLA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KOSTAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 104,00	<b>Valor Total:</b> R\$104,00

**Total: R\$ 763.715,00**

**Descrição:** CHAVE LUZ TECLA - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	571,00	R\$1.142,00

**Descrição:** CILINDRO AUX. DE EMBREAGEMM - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	490,00	R\$980,00

**Descrição:** CILINDRO AUX. DE EMBREAGEMM - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	499,00	R\$998,00

**Descrição:** CILINDRO AUX. DE EMBREAGEMM - MODELO:IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	793,00	R\$1.586,00

**Descrição:** CILINDRO EMBREAGEMM MESTRE - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	826,00	R\$1.652,00

**Descrição:** CILINDRO EMBREAGEMM MESTRE - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	768,00	R\$1.536,00

**Descrição:** CILINDRO EMBREAGEMM MESTRE MT MAN - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	MARILIA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	154,00	R\$308,00

**Descrição:** CILINDRO INGNIÇÃO - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	12,00	UND	VANNUCCI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	46,00	R\$552,00

**Descrição:** CONEXAO CUICA FREIO - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	4,00	UND	SUPORTE REI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	137,00	R\$548,00

**Descrição:** COXIM DO MOTOR DIANT. - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	8,00	UND	SUPORTE REI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	142,00	R\$1.136,00

**Descrição:** COXIM DO MOTOR DIANT. MT MAN. - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	4,00	UND	SUPORTE REI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	231,00	R\$924,00

**Descrição:** COXIM DO MOTOR TRAS. - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	4,00	UND	SUPORTE REI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	231,00	R\$924,00

**Descrição:** COXIM DO MOTOR TRAS. - MODELO:ONIBUS MB**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> STAHL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 278,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.112,00
<b>Descrição:</b> CRUZETA DO CARDAN - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> STAHL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 278,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.112,00
<b>Descrição:</b> CRUZETA DO CARDAN - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> STAHL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 247,00	<b>Valor Total:</b> R\$494,00
<b>Descrição:</b> CRUZETA DO CARDAN - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 717,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.434,00
<b>Descrição:</b> CUICA DE FREIO DIANTEIRA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 568,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.136,00
<b>Descrição:</b> CUICA DE FREIO TRASEIRA - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 568,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.136,00
<b>Descrição:</b> CUICA DE FREIO TRASEIRA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> HIPER FREIOS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 507,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.014,00
<b>Descrição:</b> DISCO FREIO DT - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> HIPER FREIOS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 520,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.040,00
<b>Descrição:</b> DISCO FREIO TS - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 86,00	<b>Valor Total:</b> R\$516,00
<b>Descrição:</b> DIAFRAGMA CUICA FREIO - MODELO: ONIBUS MB TRAZ						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> JOGO	<b>Marca:</b> VANNUCCI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 247,00	<b>Valor Total:</b> R\$247,00
<b>Descrição:</b> EMBUCHAMENTO MANGA EIXO - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BEPO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 110,00	<b>Valor Total:</b> R\$220,00
<b>Descrição:</b> ESPELHO RETROVISOR - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARIELO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 463,00	<b>Valor Total:</b> R\$926,00
<b>Descrição:</b> ESTATOR ALTERNADOR - MODELO: ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> EXTINGUIRE	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 284,00	<b>Valor Total:</b> R\$568,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						



**Descrição:** EXTINTOR ABC 4KG - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	RCD	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	101,00	R\$202,00

**Descrição:** FAROL AUX. - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	5,00	METRO	DNI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	9,00	R\$45,00

**Descrição:** FIO DE INSTALAÇÃO 10

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	METRO	DNI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	11,00	R\$66,00

**Descrição:** FIO DE INSTALAÇÃO 12

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	8,00	METRO	DNI	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	10,00	R\$80,00

**Descrição:** FIO DE INSTALAÇÃO 14

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	MECPAR	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	612,00	R\$1.224,00

**Descrição:** FLANGE CENTRAL DO CARDAN - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	MECPAR	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	1.086,00	R\$2.172,00

**Descrição:** FLANGE DO PINHÃO - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	73,00	R\$438,00

**Descrição:** FLEXIVEL CUICA FREIO - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	108,00	R\$216,00

**Descrição:** FLEXIVEL EMBR. LIGAÇÃO BBA INF/SUP - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	12,00	UND	A.M.S.	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	52,00	R\$624,00

**Descrição:** FUSIVEL LAMINA - MODELO: ONIBUS

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	1,00	UND	MECPAR	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	457,00	R\$457,00

**Descrição:** GARFO DO CARDAN - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	8,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	52,00	R\$416,00

**Descrição:** GRAMPO DE MOLA - MODELO: ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	8,00	UND	CISER	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	7,00	R\$56,00

**Descrição:** GRAXEIRO - MODELO:ONIBUS MB**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZEN	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 516,00	<b>Valor Total:</b> R\$516,00
<b>Descrição:</b> IMPULSOR MT. PARTIDA - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ZEN	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 421,00	<b>Valor Total:</b> R\$842,00
<b>Descrição:</b> IMPULSOR MT. PARTIDA - MODELO: ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARIELO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 529,00	<b>Valor Total:</b> R\$529,00
<b>Descrição:</b> INDUZIDO MT. PARTIDA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARIELO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 530,00	<b>Valor Total:</b> R\$530,00
<b>Descrição:</b> INDUZIDO MT. PARTIDA - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 202,00	<b>Valor Total:</b> R\$202,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR DE FREIO - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 202,00	<b>Valor Total:</b> R\$808,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR DE FREIO - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 382,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.528,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR DE FREIO - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 246,00	<b>Valor Total:</b> R\$246,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR DE PRESSÃO DE ÓLEO - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 253,00	<b>Valor Total:</b> R\$253,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR DE PRESSÃO DE ÓLEO - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 280,00	<b>Valor Total:</b> R\$280,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR DE PRESSÃO DE ÓLEO - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 214,00	<b>Valor Total:</b> R\$214,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR DE TEMPERATURA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 202,00	<b>Valor Total:</b> R\$202,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR DE TEMPERATURA - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> 3-RHO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 206,00	<b>Valor Total:</b> R\$206,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** INTERRUPTOR DE TEMPERATURA - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	1,00	UND	3-RHO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	142,00	R\$142,00

**Descrição:** INTERRUPTOR RE - MODELO: ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	SPAAL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	791,00	R\$1.582,00

**Descrição:** JUNTA CABEÇOTE MOTOR MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	SPAAL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	716,00	R\$1.432,00

**Descrição:** JUNTA CABEÇOTE MOTOR MT - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	1,00	JOGO	SACHS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	2.473,00	R\$2.473,00

**Descrição:** KIT DE EMBREAGEMM - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	1,00	JOGO	SACHS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	2.834,00	R\$2.834,00

**Descrição:** KIT DE EMBREAGEMM - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	1,00	JOGO	SACHS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	2.969,00	R\$2.969,00

**Descrição:** KIT DE EMBREAGEMM - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	12,00	UND	OSRAM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	21,00	R\$252,00

**Descrição:** LAMPADA 1141 24V - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	12,00	UND	OSRAM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	23,00	R\$276,00

**Descrição:** LAMPADA 24V PINGÃO - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	12,00	UND	OSRAM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	24,00	R\$288,00

**Descrição:** LAMPADA 24V PINGUINHO - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	12,00	UND	OSRAM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	26,00	R\$312,00

**Descrição:** LAMPADA 67 24V - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	12,00	UND	OSRAM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	30,00	R\$360,00

**Descrição:** LAMPADA 69 12V - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	8,00	UND	OSRAM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	37,00	R\$296,00

**Descrição:** LAMPADA H1 24V - MODELO: IVECO 10190E**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 35,00	<b>Valor Total:</b> R\$280,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA H4 24V - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> OSRAM	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,00	<b>Valor Total:</b> R\$240,00
<b>Descrição:</b> LAMPADA H7 24V - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> GF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 136,00	<b>Valor Total:</b> R\$816,00
<b>Descrição:</b> LANTERNA LATERAL - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> GF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 141,00	<b>Valor Total:</b> R\$846,00
<b>Descrição:</b> LANTERNA LATERAL - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> GF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 199,00	<b>Valor Total:</b> R\$398,00
<b>Descrição:</b> LANTERNA TRASEIRA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> JOGO	<b>Marca:</b> LONAFLEX	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 211,00	<b>Valor Total:</b> R\$422,00
<b>Descrição:</b> LONA DE FREIO DIANTEIRO - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> JOGO	<b>Marca:</b> LONAFLEX	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 201,00	<b>Valor Total:</b> R\$402,00
<b>Descrição:</b> LONA DE FREIO DIANTEIRO - MODELO: ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> JOGO	<b>Marca:</b> LONAFLEX	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 217,00	<b>Valor Total:</b> R\$434,00
<b>Descrição:</b> LONA DE FREIO TRASEIRA - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> JOGO	<b>Marca:</b> LONAFLEX	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 215,00	<b>Valor Total:</b> R\$430,00
<b>Descrição:</b> LONA DE FREIO TRASEIRA - MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> JOGO	<b>Marca:</b> LONAFLEX	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 218,00	<b>Valor Total:</b> R\$436,00
<b>Descrição:</b> LONA DE FREIO TRASEIRA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROCHESTER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 141,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.410,00
<b>Descrição:</b> LUVA DE UNIÃO PLASTICA ENGATE - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 155,00	<b>Valor Total:</b> R\$310,00
<b>Descrição:</b> MANGUEIRA PARA CUICA - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b> ROCHESTER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 158,00	<b>Valor Total:</b> R\$948,00

Total: R\$ 763.715,00

**Descrição:** MANGUEIRA PARA RODOAR - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	4,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 571,00	R\$2.284,00

**Descrição:** MOLA 2ª VIR. FEIXE TRASEIRO - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	4,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 454,00	R\$1.816,00

**Descrição:** MOLA 2ª VIR. FEIXE TRASEIRO - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	8,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 404,00	R\$3.232,00

**Descrição:** MOLA 2ª VIR. FEIXE TRASEIRO - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	2,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 573,00	R\$1.146,00

**Descrição:** MOLA 3ª VIR. FEIXE DIANT. - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	4,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 503,00	R\$2.012,00

**Descrição:** MOLA 3ª VIR. FEIXE TRAS. - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	4,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 564,00	R\$2.256,00

**Descrição:** MOLA 3ª VIR. FEIXE TRAS. - MODELO: ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	2,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 577,00	R\$1.154,00

**Descrição:** MOLA 3ª VIR. FEIXE TRAS. - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	8,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 107,00	R\$856,00

**Descrição:** MOLA CUICA FREIO - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	8,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 100,00	R\$800,00

**Descrição:** MOLA CUICA FREIO - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	2,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 731,00	R\$1.462,00

**Descrição:** MOLA MESTRE FEIXE TRAS. - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	2,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 825,00	R\$1.650,00

**Descrição:** MOLA MESTRE FEIXE TRAS. - MODELO: ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	2,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 939,00	R\$1.878,00

**Descrição:** MOLA MESTRE FEIXE TRAS. - MODELO: IVECO 10190E**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,00	<b>Valor Total:</b> R\$160,00
<b>Descrição:</b> MOLAIM/SAPATA FREIO - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 24,00	<b>Valor Total:</b> R\$288,00
<b>Descrição:</b> MOLAIM/SAPATA FREIO - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 24,00	<b>Valor Total:</b> R\$48,00
<b>Descrição:</b> MOLA TENSOURA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BRAPAX	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 213,00	<b>Valor Total:</b> R\$426,00
<b>Descrição:</b> MOTOR PORTA ELETRICO - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BRAPAX	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 224,00	<b>Valor Total:</b> R\$448,00
<b>Descrição:</b> MOTOR PORTA ELETRICO - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DYNA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 107,00	<b>Valor Total:</b> R\$214,00
<b>Descrição:</b> PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DYNA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 112,00	<b>Valor Total:</b> R\$224,00
<b>Descrição:</b> PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,00	<b>Valor Total:</b> R\$20,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSO CENTRO - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FAMA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 22,00	<b>Valor Total:</b> R\$22,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSO CENTRO - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 14,00	<b>Valor Total:</b> R\$140,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSO CUICA FR - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 14,00	<b>Valor Total:</b> R\$140,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSO CUICA FR - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAVA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 15,00	<b>Valor Total:</b> R\$150,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSO OCO - MODELO:ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAVA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 15,00	<b>Valor Total:</b> R\$150,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** PARAFUSO OCO - MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	UND	RODAFUSO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	51,00	R\$306,00

**Descrição:** PARAFUSO RODA DIANTEIRA - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	UND	RODAFUSO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	45,00	R\$270,00

**Descrição:** PARAFUSO RODA DIANTEIRA - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	UND	RODAFUSO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	51,00	R\$306,00

**Descrição:** PARAFUSO RODA TRASEIRA - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	6,00	UND	RODAFUSO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	49,00	R\$294,00

**Descrição:** PARAFUSO RODA TRASEIRA - MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	KIT	FRAS-LE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	136,00	R\$272,00

**Descrição:** PASTILHA FREIO TS IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	KIT	FRAS-LE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	124,00	R\$248,00

**Descrição:** PASTILHA FREIO DT IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	4,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	28,00	R\$112,00

**Descrição:** PINO MOLA DIANTEIRA - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	29,00	R\$58,00

**Descrição:** PINO MOLA TENSOURA - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	9,00	UND	FAMA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	30,00	R\$270,00

**Descrição:** PINO MOLA TRASEIRA - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	9,00	UND	MECPAR	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	713,00	R\$6.417,00

**Descrição:** PONTEIRA DE CARDAN FIXA - MODELO:ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	1,00	UND	PINGUIM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	2.309,00	R\$2.309,00

**Descrição:** RADIADOR MODELO: ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	GAUSS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	213,00	R\$426,00

**Descrição:** REGULADOR DE VOLTAM - MODELO: IVECO 70C17**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> GAUSS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 135,00	<b>Valor Total:</b> R\$270,00
<b>Descrição:</b> REGULADOR DE VOLTAM - MODELO: ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> GAUSS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 114,00	<b>Valor Total:</b> R\$228,00
<b>Descrição:</b> REGULADOR DE VOLTAM - MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DNI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 51,00	<b>Valor Total:</b> R\$102,00
<b>Descrição:</b> RELE AUXILIAR PARA						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 72,00	<b>Valor Total:</b> R\$288,00
<b>Descrição:</b> RETENTOR RODA DIANT. ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 60,00	<b>Valor Total:</b> R\$240,00
<b>Descrição:</b> RETENTOR RODA DIANT. IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 78,00	<b>Valor Total:</b> R\$312,00
<b>Descrição:</b> RETENTOR RODA TRAS. IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 78,00	<b>Valor Total:</b> R\$312,00
<b>Descrição:</b> RETENTOR RODA TRAS. ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ARCA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 81,00	<b>Valor Total:</b> R\$324,00
<b>Descrição:</b> RETENTOR RODA TRAS. IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SUPORTE REI	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 141,00	<b>Valor Total:</b> R\$282,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO CARDAN						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 136,00	<b>Valor Total:</b> R\$544,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO RODA DIANT. EXT. MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 139,00	<b>Valor Total:</b> R\$556,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO RODA DIANT. EXT. MODELO: ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 141,00	<b>Valor Total:</b> R\$564,00
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO RODA DIANT. EXT. MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 208,00	<b>Valor Total:</b> R\$832,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						



**Descrição:** ROLAMENTO RODA TRAS. EXT MODELO: IVECO 70C17

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 211,00	<b>Valor Total:</b> R\$844,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROLAMENTO RODA TRAS. EXT MODELO: ONIBUS MB

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 222,00	<b>Valor Total:</b> R\$888,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROLAMENTO RODA TRAS. EXT MODELO: IVECO 10190E

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 187,00	<b>Valor Total:</b> R\$748,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROLAMENTO RODA TRAS. INT MODELO: IVECO 70C17

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 188,00	<b>Valor Total:</b> R\$752,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROLAMENTO RODA TRAS. INT MODELO: ONIBUS MB

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SKF	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 192,00	<b>Valor Total:</b> R\$768,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROLAMENTO RODA TRAS. INT MODELO: IVECO 10190E

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROLTENS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 136,00	<b>Valor Total:</b> R\$544,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-----------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROLAMENTO TENSOR CORREA ALTER MODELO: IVECO 70C17

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROLTENS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 246,00	<b>Valor Total:</b> R\$246,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-----------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROLAMENTO TENSOR CORREA ALTER MODELO: ONIBUS MB

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROLTENS	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 224,00	<b>Valor Total:</b> R\$224,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-----------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROLAMENTO TENSOR CORREA ALTER MODELO: IVECO 10190E

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MASTER	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,00	<b>Valor Total:</b> R\$200,00
-------------------	-----------------------------	------------------------	----------------------	---	-------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ROLETE SAPATA FREIO

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 404,00	<b>Valor Total:</b> R\$808,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVO EMBREAGEMMM MODELO: IVECO 70C17

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 420,00	<b>Valor Total:</b> R\$840,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVO EMBREAGEMMM MODELO: ONIBUS MB

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LNG	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 495,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.970,00
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	---	--------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** SERVO EMBREAGEMMM MODELO: IVECO 10190E**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DURAMETAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 790,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.160,00
<b>Descrição:</b> TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MODELO: ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DURAMETAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 712,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.424,00
<b>Descrição:</b> TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DURAMETAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 856,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.712,00
<b>Descrição:</b> TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MODELO: ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> DURAMETAL	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 825,00	<b>Valor Total:</b> R\$825,00
<b>Descrição:</b> TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CLICK	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 114,00	<b>Valor Total:</b> R\$114,00
<b>Descrição:</b> TAMPA OLEO DO MOTOR MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CLICK	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 102,00	<b>Valor Total:</b> R\$102,00
<b>Descrição:</b> TAMPA OLEO DO MOTOR MODELO: ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CLICK	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 51,00	<b>Valor Total:</b> R\$51,00
<b>Descrição:</b> TAMPA OLEO DO MOTOR MODELO: IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FLORIO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 43,00	<b>Valor Total:</b> R\$43,00
<b>Descrição:</b> TAMPA RESERVATÓRIO DE AGUA MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FLORIO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 41,00	<b>Valor Total:</b> R\$41,00
<b>Descrição:</b> TAMPA RESERVATÓRIO DE AGUA ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FLORIO	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 25,00	<b>Valor Total:</b> R\$25,00
<b>Descrição:</b> TAMPA RESERVATÓRIO DE AGUA IVECO 10190E						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CLICK	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 86,00	<b>Valor Total:</b> R\$86,00
<b>Descrição:</b> TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL MODELO: IVECO 70C17						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CLICK	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 94,00	<b>Valor Total:</b> R\$94,00
<b>Descrição:</b> TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL MODELO: ONIBUS MB						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JAVA	<b>Modelo:</b> PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,00	<b>Valor Total:</b> R\$200,00
<b>Total: R\$ 763.715,00</b>						

**Descrição:** TEE PLASTICO DISTRIB. ENGATE CGR

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	RAINHA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	21,00	R\$42,00

**Descrição:** TERMINAL DE BATERIA BRONEL

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	4,00	UND	ZL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	230,00	R\$920,00

**Descrição:** TERMINAL DE DIREÇÃO MODELO: IVECO 70C17

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	4,00	UND	ZL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	240,00	R\$960,00

**Descrição:** TERMINAL DE DIREÇÃO MODELO: ONIBUS MB

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	4,00	UND	ZL	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	158,00	R\$632,00

**Descrição:** TERMINAL DE DIREÇÃO MODELO: IVECO 10190E

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	2,00	UND	LNG	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	1.094,00	R\$2.188,00

**Descrição:** VALVULA PEDAL FR. MANEQUIM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	1,00	UND	THOMSON	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	431,00	R\$431,00

**Descrição:** VALVULA TERMOSTATICA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
8	1,00	UND	ROYCE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	404,00	R\$404,00

**Descrição:** VENTILADOR PARA AR COND.

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
17	10,00	UND	LOCTITE	COD598	51,85	R\$518,50

**Descrição:** ADESIVO LOCTAITE 598

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
17	10,00	UND	3M	3M2	29,85	R\$298,50

**Descrição:** ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
17	10,00	UND	ORBI	COD526	53,85	R\$538,50

**Descrição:** ADESIVO SILICONE ALTA P

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
17	10,00	UND	ORBI	ROSA FLEX DIESEL	30,85	R\$308,50

**Descrição:** ADITIVO P/ RADIADOR CONCETRADO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
17	10,00	UND	TEKBOND	ADESIVO 234G	46,85	R\$468,50

**Descrição:** COLA ARAUDITE**Total: R\$ 763.715,00**

<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LOCTITE	<b>Modelo:</b> EPOXI LIQ	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 24,85	<b>Valor Total:</b> R\$248,50
<b>Descrição:</b> COLA DUREPOX						
<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ORBI	<b>Modelo:</b> COD526	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 53,85	<b>Valor Total:</b> R\$538,50
<b>Descrição:</b> COLA SILICONE						
<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ORBI	<b>Modelo:</b> WHITE LUB	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 13,85	<b>Valor Total:</b> R\$138,50
<b>Descrição:</b> DESINGRIPANTE/ ANTIFERRUM SPRAY						
<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ORBI	<b>Modelo:</b> SPRAY 300	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 12,85	<b>Valor Total:</b> R\$128,50
<b>Descrição:</b> LIMPA CONTATO SPRAY						
<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ORBI	<b>Modelo:</b> BIODEGRADAVEL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 28,85	<b>Valor Total:</b> R\$288,50
<b>Descrição:</b> LIMPA RADIADOR. ORBIQUIMICA						
<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CISER	<b>Modelo:</b> SEXTAVADO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,85	<b>Valor Total:</b> R\$18,50
<b>Descrição:</b> PARAFUSO 1/4 X 1						
<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CISER	<b>Modelo:</b> SEXTAVADO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,85	<b>Valor Total:</b> R\$18,50
<b>Descrição:</b> PARAFUSO 1/4 X 2						
<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CISER	<b>Modelo:</b> SEXTAVADO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,85	<b>Valor Total:</b> R\$28,50
<b>Descrição:</b> PARAFUSO 1/4 X 3						
<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CISER	<b>Modelo:</b> SEXTAVADO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,85	<b>Valor Total:</b> R\$28,50
<b>Descrição:</b> PARAFUSO 1/4 X 4						
<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CISER	<b>Modelo:</b> SEXTAVADO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,85	<b>Valor Total:</b> R\$28,50
<b>Descrição:</b> PARAFUSO 3/8 X 1						
<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CISER	<b>Modelo:</b> SEXTAVADO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,85	<b>Valor Total:</b> R\$28,50
<b>Descrição:</b> PARAFUSO 3/8 X 2						
<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CISER	<b>Modelo:</b> SEXTAVADO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,85	<b>Valor Total:</b> R\$28,50
<b>Descrição:</b> PARAFUSO 3/8 X 3						
<b>Lote:</b> 17	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CISER	<b>Modelo:</b> SEXTAVADO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,85	<b>Valor Total:</b> R\$78,50

Total: R\$ 763.715,00

**Descrição:** PARAFUSO 9/16 X 3

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
17	10,00	UND	CISER	SEXTAVADO	7,90	R\$79,00

**Descrição:** PARAFUSO 9/16 X 4

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
17	10,00	UND	CISER	SEXTAVADO	8,90	R\$89,00

**Descrição:** PARAFUSO 9/16 X 8

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
17	10,00	UND	CISER	SEXTAVADO	9,90	R\$99,00

**Descrição:** PARAFUSO 9/16 X6

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
19	500,00	HORA	OFICINA PRÓPRIA	SV MANUTENÇÃO	70,00	R\$35.000,00

**Descrição:** MÃO DE OBRA POR MECÂNICO - LINHA PESADA**Total: R\$ 763.715,00**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2024**, a contar do dia **25/04/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**José Neto de Oliveira**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

**ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA**  
**35.746.723/0001-19**